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Drogie Siostry i Bracia w Chrystusie, 

 
w imieniu Sekretariatu Rodziny Diecezji Południowej pragniemy Was serdecznie 

zaprosić na zjazd przedstawicieli zborów, którym bliska jest praca dla rodzin. Zjazd odbędzie 

się w Kielcach w dniach 13-14 grudnia 2025 roku. Jego hasłem przewodnim będzie „Pomoc 

dla współczesnej rodziny. Zagrożenia i możliwości”. Podczas tego spotkania 

przeprowadzimy warsztaty o tematyce psychologicznej, podzielimy się doświadczeniami  

w pracy dla rodzin, a także wspólnie zastanowimy się, jak moglibyśmy rozwijać tę działalność 

w naszych zborach. Prelegentami będą doświadczeni animatorzy działań dla rodzin, a także 

psychologowie, doradcy rodzinni i pastorzy. Zjazd rozpoczniemy w sobotę nabożeństwem, 

a zakończymy w niedzielę po południu około godz. 14 wspólnym obiadem. Będzie nam bardzo 

miło gościć Was na tym wydarzeniu. 

Rodzina pozostaje w centrum naszej uwagi, bo jak pisała E.G. White, „sercem 

społeczeństwa, Kościoła i narodu jest rodzina”. Bliskie więzi z innymi ludźmi wzmacniają nas, 

dają radość i poczucie spełnienia, dlatego tak bardzo cierpimy, gdy one się osłabiają. Warto, 

byśmy w naszych zborach podejmowali wszelkie możliwe działania, które będą wzmacniać 

więzi rodzinne. Podczas zjazdu chcemy przekazać Wam nie tylko wiedzę, która może być 

pomocna w takiej działalności, ale także wzmocnić relacje między osobami działającymi  

na rzecz rodzin, byśmy mogli się wzajemnie wspierać i inspirować w ramach tej tak ważnej 

służby. By wziąć udział w zjeździe nie trzeba być formalnym kierownikiem ds. rodzin w swoim 

zborze, najważniejsze kryterium to chęć zaangażowania się w tego rodzaju działalność. 

W trakcie zjazdu zapewniamy bogaty program, a także posiłki, natomiast koszty 

dojazdu i noclegu, który należy zorganizować we wlasnym zakresie, ponosi uczestnik. Czekamy 

na Wasze zgłoszenia do 7 grudnia. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc zachęcamy do jak 

najszybszych zgłoszeń. Zapraszamy do kontaktu, aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje. 

 

kontakt : edyta.zyla-kania@adwent.pl, miroslaw.kania@adwent.pl 

tel. 667 608 090 lub 509 411 225 

 

 

                           Edyta Żyła-Kania                          Mirosław Kania 

                 dyrektor Sekretariatu Rodziny                         pastor 
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